DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APROPRIAÇÃO DA
SEXUALIDADE FEMININA NA FICÇÃO COMO ARTIFÍCIO FIRMADOR DO DISCURSO
MACHISTA de autoria de RAÍSSA FEITOSA SOARES, EMANNUELLY CABRAL DE
FIGUEIREDO, OTÁVIO EVANGELISTA CRUZ, LISSA FURTADO VIANA, foi publicado nos
Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26399

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26399